
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÝJEZDU
zásahové skupiny ALKOM

Č: MDC-

I. Smluvní strany

Obchodní firina:
Se sídlem:
jednající:
Telefon, fax:
IČ,
DIČ:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,dodavatel"

Obchodní firma:
Se sídlem:
jednající:
IČ:
Číslo účtu:

ALKOM Security, a.s.
V Holešovičkách 10, 180 00 Praha 8

26184672
CZ 26184672
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6619

a

Česká republika - Česká inspekce Životního prostředí
Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce Životního prostředí
41693205

dále jen ,,objednatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, následující smlouvu:

IČ: 26184672
DIČ: CZ26184672

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl B, vložka 6619



\'

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vyslání zásahové skupiny ostrahy a vlastní bezpečnostní zásah v případě
vyžádání klienta.

III. Povinnosti dodavatele

a)

b)

Dodavatel se tímto zavazuje, že vyšle zásahovou skupinu a provede bezpečnostní zásah k objektu
České inspekce Životního prostředí, odbor Oblastní inspektorát Liberec, Tř. l. máje 858/26,
460 02 Liberec l, na telefonickou žádost Policie ČR.
Dodavatel se zavazuje započít s poskytováním služeb podle této smlouvy od 1. dubna 2021.

.
IV. Povinnosti ob jednatele

Objednatel se tímto zavazuje:
a) uhradit měsíčně paušální cenu za zajištění výjezdu na telefonickou žádost PČR stálou zásahovou

skupinou v celé ČR v měsíční výši 360,- KČ (dále jen ,,paušální cena"),

b)

')

d)

a)

b)

')

d)

')

uhradit cenu za výjezd a bezpečnostní zásah zásahové skupiny ve výši 490,- Kč za jeden výjezd,
na telefonickou žádost (dále jen ,,cena za výjezd"),

uhradit cenu za fyzickou ostrahu pro zajištění objektu ve výši 280,- KČ za každou, i započatou
hodinu vlastního výkonu/l pracovník (dále jen ,,cena za ostrahu"),

uhradit došlou fakturu v době splatnosti, tj. do 14 dnů od jejího vystavení.

V. Platební podmínky

Paušální cenu a cenu za výjezd a ostrahu budou fakturovány vždy za uplynulý měsíc. Splatnost
faktury činí 14 dnů od jejího vystavení na bankovní účet a pod variabilním symbolem uvedeným
na faktuře-daňovém dokladu. Cena plnění vyúčtovaná fakturou dodavatele se pokládá za
uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

Pro případ prodlení s úhradou faktury dodavatele podle této smlouvy, resp. nedodržení termínů
splatnosti faktur, sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné (fakturované) za
každý započatý den prodle11í a to až do úplného zaplacení dluhu. Tímto ustanovením nejsou
dotčeny příslušné právní předpisy o náhradě škody.

Smluvní pokuty jsou splatné nejpozději do čtrnácti pracovních dní od doručení vyúčtováni
(faktury-daňového dokladu) stranou oprávněnou straně povinné. Tímto ustanovením není dotčeno
právo kterékoli ze smluvních stran na náhradu škody.

Veškeré ceny jsou smluvní a bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude účtována dle platných
předpisů.

Fakturační adresa je: Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Liberec, Třída
l.máje 858/26, 46001 Liberec l

lČ: 26184672
DIČ: CZ 26184672

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl B, vložka 6619



m

a)

b)

C)

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovčdět.
Výpovědní lhůta je tříměsíční. Běh výpovědní lhůty začíná prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pokud objednatel přestane poskytovat služby ostrahy
v objektu dle ČI. III. odst. a) této smlouvy je povinen zaslat písemnou výpověď' této smlouvy na
adresu dodavatele. výpovědní doba činní 5 pracovních dní od data jejího doručeni.

Dodavatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu v případě neuhrazení 2 měsíČních poplatků a to
i bez sjednané tříměsíční výpovědní lhůty.

Obě strany mohou od smlouvy odstoupit, nedodrží-li druhá strana podmínky smlouvy. Dojde-li
k odstoupení od smlouvy, má dodavatel nárok na úhradu poměrné části sjednaného poplatku za
služby k datu odstoupení. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné
strany odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení

a)

b)

')

d)

')

Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé poruchou telekomunikační sítě nebo neodborným
zacházením s instalovaným zařízením osobami, které se nacházejí v zabezpečeném objektu. Dále
dodavatel neodpovídá za škody vzniklé následkem živelné události nebo nedodržením
stanovených technických podmínek ze strany uživatele.

Strany této smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti budou doručovány na jejich adresy
uvedené v této smlouvě. ÚČinky doručení nastanou i tehdy, jestliže druhá strana odmítne
doporučenou zásilku přijmout nebo je odesílající straně vrácena držitelem poštovní licence jako
nedoručitelná.

Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek a jako projev tohoto
souhlasu připojují své podpisy. Obě strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat
pouze číslovanými písemnýini dodatky, na nichž se obě strany dohodnou, přičemž podpisy
zástupců obou stran musí být na téže listině.

Objednatel souhlasí s přiměřeným a preventivním označením o střežení objektu dodavatelem.

Osoby pověřené k jednání dle této smlouvy:
Za objednatele:
pro věci smluvní - Ing. Erik Geuss, Ph.D.
Za dodavatele:
pro věci smluvní —

pro věci technické - vedoucí střediska servis - montáže

f) Tato smlouva vstupuje v platnost okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru smluv. Nebude-li tato smlouva podepsána

lČ: 26184672
DIČ: CZ26184672

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl B, vložka 6619



^,KOH 'l ' "
..

smluvními stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího. Sepsána j
ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Praze dne: 2 g -03" 2021

Česká repub)ka - Česká inspekce Životního prostředí

Ing. Erik Geuss, Ph.D.
Ředitel

ALKOM,S "urity, a.s.

lČ: 26184672
DIČ: CZ26184672

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl B, vložka 6619


